

证券代码:300573 证券简称:兴齐眼药 公告编号:2022-055

沈阳兴齐眼药股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
√适用 □不适用
是否以公积金转增股本
□是 √否
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为:以88,094,682股为基数,向全体股东每10股派发现金红利5.00元(含税),送红股0股(含税),不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介
2.主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

项目	境内自然人	1.21%	1,063,000	797,260	
中国银行股份有限公司	境内法人	1.13%	997,642	661,076	
中国银行股份有限公司	其他	1.02%	897,900		

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	600,572,520.21	462,354,520.01	28.18%
归属于上市公司股东的净利润(元)	120,622,928.62	80,138,238.34	50.53%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	128,620,698.99	62,659,510.09	66.91%
经营活动产生的现金流量净额(元)	134,528,288.56	79,560,672.90	69.05%
基本每股收益(元/股)	1.37	0.99	38.38%
稀释每股收益(元/股)	1.27	0.99	28.38%
加权平均净资产收益率	8.71%	11.10%	-2.39%
总资产(元)	1,693,476,662.23	1,698,384,282.27	0.29%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,466,660,193.07	1,344,492,438.62	9.03%

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	600,572,520.21	462,354,520.01	28.18%
归属于上市公司股东的净利润(元)	120,622,928.62	80,138,238.34	50.53%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	128,620,698.99	62,659,510.09	66.91%
经营活动产生的现金流量净额(元)	134,528,288.56	79,560,672.90	69.05%
基本每股收益(元/股)	1.37	0.99	38.38%
稀释每股收益(元/股)	1.27	0.99	28.38%
加权平均净资产收益率	8.71%	11.10%	-2.39%
总资产(元)	1,693,476,662.23	1,698,384,282.27	0.29%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,466,660,193.07	1,344,492,438.62	9.03%

项目	本报告期末	本报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0
控股股东	10.06%			
实际控制人				
前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况
兴齐眼药	境内自然人	28.54%	25,176,500	18,181,625 质押 3,530,000.00
中国工商银行股份有限公司-鹏华新兴产业混合基金(L09)	其他	3.86%	3,506,603	
基本养老保险基金一零二二组合	其他	2.20%	2,104,159	
中国建设银行股份有限公司-易方达中证500指数增强型证券投资基金	其他	1.71%	1,506,283	
中国工商银行股份有限公司-易方达中证500指数增强型证券投资基金	其他	1.56%	1,377,711	
中国工商银行股份有限公司-易方达中证500指数增强型证券投资基金	其他	1.54%	1,360,099	

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	600,572,520.21	462,354,520.01	28.18%
归属于上市公司股东的净利润(元)	120,622,928.62	80,138,238.34	50.53%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	128,620,698.99	62,659,510.09	66.91%
经营活动产生的现金流量净额(元)	134,528,288.56	79,560,672.90	69.05%
基本每股收益(元/股)	1.37	0.99	38.38%
稀释每股收益(元/股)	1.27	0.99	28.38%
加权平均净资产收益率	8.71%	11.10%	-2.39%
总资产(元)	1,693,476,662.23	1,698,384,282.27	0.29%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,466,660,193.07	1,344,492,438.62	9.03%

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	600,572,520.21	462,354,520.01	28.18%
归属于上市公司股东的净利润(元)	120,622,928.62	80,138,238.34	50.53%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	128,620,698.99	62,659,510.09	66.91%
经营活动产生的现金流量净额(元)	134,528,288.56	79,560,672.90	69.05%
基本每股收益(元/股)	1.37	0.99	38.38%
稀释每股收益(元/股)	1.27	0.99	28.38%
加权平均净资产收益率	8.71%	11.10%	-2.39%
总资产(元)	1,693,476,662.23	1,698,384,282.27	0.29%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,466,660,193.07	1,344,492,438.62	9.03%

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	600,572,520.21	462,354,520.01	28.18%
归属于上市公司股东的净利润(元)	120,622,928.62	80,138,238.34	50.53%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	128,620,698.99	62,659,510.09	66.91%
经营活动产生的现金流量净额(元)	134,528,288.56	79,560,672.90	69.05%
基本每股收益(元/股)	1.37	0.99	38.38%
稀释每股收益(元/股)	1.27	0.99	28.38%
加权平均净资产收益率	8.71%	11.10%	-2.39%
总资产(元)	1,693,476,662.23	1,698,384,282.27	0.29%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,466,660,193.07	1,344,492,438.62	9.03%

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	600,572,520.21	462,354,520.01	28.18%
归属于上市公司股东的净利润(元)	120,622,928.62	80,138,238.34	50.53%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	128,620,698.99	62,659,510.09	66.91%
经营活动产生的现金流量净额(元)	134,528,288.56	79,560,672.90	69.05%
基本每股收益(元/股)	1.37	0.99	38.38%
稀释每股收益(元/股)	1.27	0.99	28.38%
加权平均净资产收益率	8.71%	11.10%	-2.39%
总资产(元)	1,693,476,662.23	1,698,384,282.27	0.29%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,466,660,193.07	1,344,492,438.62	9.03%

沈阳兴齐眼药股份有限公司 2022年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
沈阳兴齐眼药股份有限公司2022年半年度报告及摘要将于2022年8月29日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露,请投资者注意查阅。

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
是否以公积金转增股本
□是 √否
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为:以88,094,682股为基数,向全体股东每10股派发现金红利5.00元(含税),送红股0股(含税),不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介
2.主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

证券代码:300043 证券简称:星辉娱乐 公告编号:2022-025

星辉互动娱乐股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
是否以公积金转增股本
□是 √否
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为:以88,094,682股为基数,向全体股东每10股派发现金红利5.00元(含税),送红股0股(含税),不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介
2.主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	777,286,747.82	629,784,000.14	46.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-13,610,344.77	-202,232,255.69	93.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-11,191,444.84	-197,646,237.49	93.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	140,161,882.27	-38,294,300.31	660.01%
基本每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
稀释每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
加权平均净资产收益率	-0.21%	-6.93%	6.72%
总资产(元)	4,051,628,734.56	4,404,554,947.26	-3.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,098,324,184.74	2,128,626,738.54	-1.36%

项目	本报告期末	本报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0
控股股东	51.11%			
实际控制人				
前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况
陈冬	境内自然人	32.77%	407,721,620	306,720,120 质押 22,500,000
陈冬	境内自然人	7.84%	97,516,267	0
陈冬	境内自然人	0.49%	5,000,000	0
陈冬	境内自然人	0.30%	4,800,000	0
王洪	境内自然人	0.30%	4,500,000	0
王洪	境内自然人	0.27%	3,300,000	0
方志坚	境内自然人	0.26%	3,063,600	0
陈冬	境内自然人	0.22%	2,703,400	0
王洪	境内自然人	0.22%	2,700,000	0
陈冬	境内自然人	0.21%	2,600,000	0

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	777,286,747.82	629,784,000.14	46.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-13,610,344.77	-202,232,255.69	93.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-11,191,444.84	-197,646,237.49	93.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	140,161,882.27	-38,294,300.31	660.01%
基本每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
稀释每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
加权平均净资产收益率	-0.21%	-6.93%	6.72%
总资产(元)	4,051,628,734.56	4,404,554,947.26	-3.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,098,324,184.74	2,128,626,738.54	-1.36%

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	777,286,747.82	629,784,000.14	46.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-13,610,344.77	-202,232,255.69	93.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-11,191,444.84	-197,646,237.49	93.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	140,161,882.27	-38,294,300.31	660.01%
基本每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
稀释每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
加权平均净资产收益率	-0.21%	-6.93%	6.72%
总资产(元)	4,051,628,734.56	4,404,554,947.26	-3.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,098,324,184.74	2,128,626,738.54	-1.36%

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	777,286,747.82	629,784,000.14	46.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-13,610,344.77	-202,232,255.69	93.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-11,191,444.84	-197,646,237.49	93.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	140,161,882.27	-38,294,300.31	660.01%
基本每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
稀释每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
加权平均净资产收益率	-0.21%	-6.93%	6.72%
总资产(元)	4,051,628,734.56	4,404,554,947.26	-3.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,098,324,184.74	2,128,626,738.54	-1.36%

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	777,286,747.82	629,784,000.14	46.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-13,610,344.77	-202,232,255.69	93.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-11,191,444.84	-197,646,237.49	93.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	140,161,882.27	-38,294,300.31	660.01%
基本每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
稀释每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
加权平均净资产收益率	-0.21%	-6.93%	6.72%
总资产(元)	4,051,628,734.56	4,404,554,947.26	-3.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,098,324,184.74	2,128,626,738.54	-1.36%

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	777,286,747.82	629,784,000.14	46.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-13,610,344.77	-202,232,255.69	93.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-11,191,444.84	-197,646,237.49	93.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	140,161,882.27	-38,294,300.31	660.01%
基本每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
稀释每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
加权平均净资产收益率	-0.21%	-6.93%	6.72%
总资产(元)	4,051,628,734.56	4,404,554,947.26	-3.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,098,324,184.74	2,128,626,738.54	-1.36%

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	777,286,747.82	629,784,000.14	46.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-13,610,344.77	-202,232,255.69	93.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-11,191,444.84	-197,646,237.49	93.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	140,161,882.27	-38,294,300.31	660.01%
基本每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
稀释每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
加权平均净资产收益率	-0.21%	-6.93%	6.72%
总资产(元)	4,051,628,734.56	4,404,554,947.26	-3.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,098,324,184.74	2,128,626,738.54	-1.36%

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	777,286,747.82	629,784,000.14	46.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-13,610,344.77	-202,232,255.69	93.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-11,191,444.84	-197,646,237.49	93.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	140,161,882.27	-38,294,300.31	660.01%
基本每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
稀释每股收益(元/股)	-0.01	-0.16	93.75%
加权平均净资产收益率	-0.21%	-6.93%	6.72%
总资产(元)	4,051,628,734.56	4,404,554,947.26	-3.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,098,324,184.74	2,128,626,738.54	-1.36%

证券代码:002732 证券简称:燕塘乳业 公告编号:2022-039

广东燕塘乳业股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
是否以公积金转增股本
□是 √否
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为:以88,094,682股为基数,向全体股东每10股派发现金红利5.00元(含税),送红股0股(含税),不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介
2.主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	886,674,230.39	947,469,241.99	-6.31%
归属于上市公司股东的净利润(元)	57,749,238.74	111,466,758.15	-48.13%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	58,591,726.14	103,567,574.53	-43.43%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-14,402,669.16	156,069,270.24	-100.23%
基本每股收益(元/股)	0.3670	0.6784	-46.13%
稀释每股收益(元/股)	0.3798	0.6784	-44.19%
加权平均净资产收益率	4.79%	10.44%	-5.65%

项目	本报告期末	本报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0
控股股东	10.68%			
实际控制人				
前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况
广东燕塘乳业股份有限公司	境内法人	40.97%	64,466,743	0
广东燕塘乳业股份有限公司	境内法人	11.69%	18,401,011	0
广东燕塘乳业股份有限公司	境内法人	5.03%	7,016,946	0
基本养老保险基金一零二二组合	其他	1.36%	2,140,493	0
陈冬	境内自然人	1.32%	2,083,000	0
王洪	境内自然人	1.29%	2,029,010	0 质押 2,000,000
李俊	境内自然人	0.94%	1,472,500	0
陈冬	境内自然人	0.82%	1,	